

Verificación de Cumplimientos Requisitos Res. ST 1317/2004 Correspondiente a Sep-20

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUIT	RAZON SOCIAL	Grupo-Tarifa	Tipo de Servicio	Líros Go	Cálculo de agentes										Cálculo FC Km SUBE										Controles de liquidación										Coeficientes de distribución										Centros de pago									
							Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teróricos utilizados	Unidades Computables	Agentes de la empresa	Agentes de tipo de servicio	Agentes de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal vigilado (se informa solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utilizada (se informa solo si es menor al declarado)	KM DDU/Para Sube	KM SUBE Puros	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	KM SUBE Corregidos	FC SUBE	FC Das de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscrip. villos en AsFP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Líros GO	CD Costo Estructura de Costos	Précibe Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LPTA	Res. 12/2012 (AFP)	Fecha Archivo AFIP	Res 2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar											
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-64701884	TRANSPORTE DEL SUR SRL	AB815	U.M.A.1.	U.M.A.	32.518,29	0,00	24,00	110.971,85	4.623,83	4.500,00	24,00	75,00	72,00	75,00	72,00	78,00	1,50	110.971,85	0,05	1,00	81.170,25	0.95218	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00981	0,01047	0,00791	0,00773	0,00874	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-65080001	EMPRESA DE TRANSPORTES DEL SUR SRL	AB815	U.M.A.1.	U.M.A.	61.186,11	0,00	27,26	423.687,26	5.894,55	4.500,00	27,26	221,50	200,00	221,50	221,50	221,50	1,50	423.687,26	0,05	1,00	339.745,75	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01379	0,01559	0,00000	0,01416	0,01563	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-65080010	EMPRESA DE TRANSPORTES DEL SUR SRL	AB806	U.M.A.1.	U.M.A.	64.390,80	0,00	35,49	423.687,26	5.894,55	4.500,00	35,49	321,50	300,00	321,50	321,50	321,50	1,50	423.687,26	0,05	1,00	339.745,75	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01451	0,01220	0,00000	0,01511	0,01544	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-65080011	EMPRESA DE TRANSPORTES DEL SUR SRL	AB821	U.M.A.1.	U.M.A.	5.064,27	0,00	2,79	423.687,26	5.894,55	4.500,00	2,79	31,50	30,00	31,50	31,50	31,50	1,50	423.687,26	0,05	1,00	342.615,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00214	0,00290	0,00000	0,00219	0,00220	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-68586179	EMPRESA S.U.S.A.	AB801	U.M.A.1.	U.M.A.	93.575,93	1,00	45,00	294.755,34	6.550,12	4.500,00	45,00	151,00	150,00	151,00	151,00	151,00	1,50	294.755,34	0,05	1,00	195.487,50	0,96612	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01840	0,01963	0,04219	0,02136	0,02121	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-71596259	AUTOTRANSPORTE S.U.S.A. SRL TRANSPORTES BARRAGAN S.A. UNION TRANSITORIA UT	AB814	U.M.A.1.	U.M.A.	67.185,26	0,00	58,00	257.753,94	4.444,03	4.500,00	58,00	175,00	175,00	175,00	175,00	175,00	1,50	257.753,94	0,05	1,00	161.917,35	0,96660	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02342	0,02498	0,00834	0,02197	0,02029	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-54634651	EXPRESO VILLA GALICIA SAN JOSE S.A	AB810	U.M.A.1.	U.M.A.	17.993,63	0,00	8,00	60.154,86	6.683,87	4.500,00	8,00	61,00	60,00	61,00	61,00	61,00	1,50	60.154,86	0,05	1,00	42.790,65	0,86477	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01668	0,01693	0,00835	0,00422	0,00474	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	AVELLANEDA	30-54660271	GENERALES TOMAS GUIDO S.A.C.C.F.	AB810	U.M.A.1.	U.M.A.	41.803,11	0,00	40,00	190.923,11	3.340,38	4.500,00	40,00	183,00	180,00	183,00	183,00	183,00	1,50	190.923,11	0,05	1,00	126.178,11	0,90514	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01340	0,01383	0,00000	0,00985	0,00983	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	BERAZATEGUI	30-52276217	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	BE603	U.M.A.1.	U.M.A.	97.197,21	0,00	40,13	341.948,00	5.515,29	4.500,00	40,13	1.219,00	1.200,00	1.219,00	1.200,00	1.219,00	1,50	341.948,00	0,05	1,00	293.492,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01641	0,01750	0,01414	0,02281	0,01743	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	BERAZATEGUI	30-52276217	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	BE619	U.M.A.1.	U.M.A.	52.976,87	0,00	21,87	341.948,00	5.515,29	4.500,00	21,87	1.219,00	1.200,00	1.219,00	1.200,00	1.219,00	1,50	341.948,00	0,05	1,00	308.166,60	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00884	0,00954	0,00771	0,01343	0,00950	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	BRANDSEN	30-70986951	MICRO OMNIBUS DE TRANSPORTE SANTA RITA S.R.L.	BR500	U.M.A.2.	U.M.A.	14.500,00	0,00	5,00	42.295,20	8.459,04	4.500,00	5,00	15,00	15,00	15,00	15,00	17,00	0,00	42.295,20	1,00	1,00	36.609,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00532	0,00603	0,00000	0,00026	0,00765	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	CAMPANA	30-66764535	COOPERATIVA DE TRABAJO 3 DE JULIO LTDA.	CA502	U.M.A.2.	U.M.A.	3.326,23	0,00	7,00	20.281,78	2.897,40	4.500,00	4,51	46,20	45,00	46,20	45,00	45,00	1,35	20.281,78	0,00	1,00	7.495,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00479	0,00543	0,00383	0,00000	0,00367	SI	NO	NO	SI	SI	29/09/2020	SI	NO													
BUENOS AIRES	CAMPANA	30-69252833	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	CA505	U.M.A.2.	U.M.A.	5.003,55	0,00	7,00	15.690,53	2.241,50	4.500,00	3,49	48,90	48,00	48,90	48,00	48,00	1,05	15.690,53	0,00	1,00	10.465,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00371	0,00420	0,02611	0,00285	0,00284	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	CAMPANA	30-71158238	COOPERATIVA DE TRABAJO 6 DE JULIO LIMITADA	CA501	U.M.A.2.	U.M.A.	9.303,57	0,00	12,00	49.458,87	4.127,57	4.500,00	10,99	10,00	10,00	10,99	10,00	10,00	0,00	49.458,87	0,00	1,00	21.277,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01169	0,00420	0,00000	0,00536	0,00884	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	CAÑUELAS	30-54623033	LINA EXPRESO EXPRESS	CS602	U.M.A.2.	U.M.A.	5.100,00	0,00	4,00	13.090,84	3.272,73	4.500,00	2,91	238,00	230,00	238,00	230,00	238,00	0,87	13.090,84	0,05	1,00	11.066,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00309	0,00351	0,02183	0,00291	0,00237	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	CAÑUELAS	30-54652747	COMPANIA LA SILENA S.R.L.	ES508	U.M.A.1.	U.M.A.	3.091,56	0,00	1,54	22.900,46	4.580,09	4.500,00	1,54	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	0,62	22.900,46	0,05	1,00	2.705,25	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00063	0,00065	0,00000	0,00023	0,00056	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-54652747	COMPANIA LA SILENA S.R.L.	ES507	U.M.A.1.	U.M.A.	6.948,95	0,00	3,46	22.900,46	4.580,09	4.500,00	3,46	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	0,62	22.900,46	0,05	1,00	18.849,21	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00441	0,00123	0,00000	0,00163	0,00125	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-68679471	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES508	U.M.A.1.	U.M.A.	39.683,13	0,00	17,28	143.032,18	4.469,75	4.500,00	17,28	248,00	240,00	248,00	240,00	248,00	0,00	143.032,18	0,05	1,00	106.177,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01107	0,00860	0,00000	0,00933	0,00959	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69252833	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES506	U.M.A.1.	U.M.A.	6.498,55	0,00	3,38	114.522,00	5.453,43	4.500,00	3,38	489,00	480,00	489,00	480,00	489,00	0,00	114.522,00	0,05	1,00	89.980,00	0,98773	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00138	0,00133	0,00000	0,00119	0,00135	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69252833	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES506	U.M.A.1.	U.M.A.	9.332,86	0,00	4,85	114.522,00	5.453,43	4.500,00	4,85	489,00	480,00	489,00	480,00	489,00	0,00	114.522,00	0,05	1,00	94.479,00	0,98773	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00198	0,00191	0,00000	0,00219	0,00208	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69252833	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES508	U.M.A.1.	U.M.A.	11.606,24	0,00	5,98	114.522,00	5.453,43	4.500,00	5,98	489,00	480,00	489,00	480,00	489,00	0,00	114.522,00	0,05	1,00	94.479,00	0,98773	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00249	0,00236	0,00000	0,00269	0,00258	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69252833	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES511	U.M.A.1.	U.M.A.	5.630,01	0,00	2,93	114.522,00	5.453,43	4.500,00	2,93	489,00	480,00	489,00	480,00	489,00	0,00	114.522,00	0,05	1,00	94.479,00	0,98773	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00120	0,00115	0,00000	0,00132	0,00126	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69252833	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES513	U.M.A.1.	U.M.A.	7.244,52	0,00	3,77	114.522,00	5.453,43	4.500,00	3,77	489,00	480,00	489,00	480,00	489,00	0,00	114.522,00	0,05	1,00	94.479,00	0,98773	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00154	0,00148	0,00000	0,00170	0,00162	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI													
BUENOS AIRES	ESTEBAN ECHEVERRIA	30-54633265	EMPRESA MONTE GRANDE S.A. LINEA 501	EE001	U.M.A.1.	U.M.A.	243.367,63	1,00	99,00	654.457,06	6.610,68	4.500,00	99,00	476,00	470,00	476,00	470,00	476,00	1,79	654.457,06	0,05	1,00	450.587,00	1,000																																

Verificación de Cumplimiento Requisitos Res. ST 337/2004 (Correspondiente a Sep-20)

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo-Tarifario	Tipo de Servicio	Líros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teóricos utilizados	Unidades Computables	Cálculo de agentes				Personal (de informa solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utiliza energía eléctrica o	KM DDI/Para Sube	KM Sube Puros	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	KM Sube Corrección	FC KM Sube	FC Das de Servicio	Controles de liquidación				Coeficientes de distribución				Controles de pago												
														Agentes de la empresa	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables												En su Go	Permiso	Inscrip. válida en AFP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Líros GO	CD KM Estructura de costos	Precribe Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con Ley de C.A.T.A.	Res. 2012/2012 (AFP)	Fecha Archivo AFP	Res. 422/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar				
BUENOS AIRES	PROV	30-54641796-4	ALMAFUERTE EMPRESA DE TRANSPORTE S.A.C.I.	284	U.P.A.	U.P.A.	57.762,97	0,26	24,28	1.179.508,96	6.207,94	4.500,00	24,28	762,00	3,00	72,84	71,36	71,36	764,00	0,00	150.726,52	NO	0,00	918.751,50	1,05	1,00	964.688,55	0,94403	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00475	0,00497	0,00000	0,00520	0,00456	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI		
BUENOS AIRES	PROV	30-54641796-4	ALMAFUERTE EMPRESA DE TRANSPORTE S.A.C.I.	325	U.P.A.	U.P.A.	50.030,77	0,22	21,03	1.179.508,96	6.207,94	4.500,00	21,03	762,00	3,00	63,09	61,81	61,81	764,00	0,00	130.550,14	NO	0,00	918.751,50	1,05	1,00	964.688,55	0,94403	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00411	0,00430	0,00000	0,00450	0,00395	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI		
BUENOS AIRES	PROV	30-54641796-4	ALMAFUERTE EMPRESA DE TRANSPORTE S.A.C.I.	378	U.P.A.	U.P.A.	218.342,99	0,97	91,78	1.179.508,96	6.207,94	4.500,00	91,78	762,00	3,00	275,33	269,73	269,73	764,00	0,00	569.743,58	NO	0,00	918.751,50	1,05	1,00	964.688,55	0,94403	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01795	0,01877	0,00000	0,01965	0,01736	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI		
BUENOS AIRES	PROV	30-54641925-4	MICRO OMBIVUS AVENIDA S.A.	405	U.P.A.	U.P.A.	21.611,74	0,00	24,00	98.269,33	4.094,56	4.500,00	21,84	172,00	3,00	65,51	60,29	60,29	1,84	98.269,33	NO	0,00	44.745,00	1,05	1,00	46.982,25	0,92278	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00427	0,00456	0,00799	0,00195	0,00298	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI		
BUENOS AIRES	PROV	30-54650008-4	LA NUEVA METROPOL SATACI	228A	U.P.A.	U.P.A.	12.356,87	0,00	4,28	1.220.054,01	7.052,34	4.500,00	4,28	1.086,00	3,00	12,83	11,41	11,41	1.431,00	0,00	30.158,03	NO	0,00	1.087.726,00	1,05	1,00	1.142.112,30	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00084	0,00079	0,00000	0,00111	0,00091	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54650008-4	LA NUEVA METROPOL SATACI	305	U.P.A.	U.P.A.	487.544,65	0,00	168,72	1.220.054,01	7.052,34	4.500,00	168,72	1.086,00	3,00	596,17	590,21	590,21	1.431,00	0,00	1.889.895,96	NO	0,00	1.087.726,00	1,05	1,00	1.142.112,30	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00084	0,00079	0,00000	0,00111	0,00091	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54651274-1	COMPAÑIA LA SILENA S.R.L.	217	U.P.A.	U.P.A.	104.525,81	0,00	92,86	1.280.021,78	7.231,76	4.500,00	92,86	636,00	3,00	292,81	276,39	276,39	1.431,00	0,00	486.871,00	NO	0,00	486.871,00	1,05	1,00	486.871,00	0,99176	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01369	0,01187	0,00000	0,01230	0,01533	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54651274-1	COMPAÑIA LA SILENA S.R.L.	276A	U.P.A.	U.P.A.	146.623,70	0,00	69,99	1.280.021,78	7.231,76	4.500,00	69,99	636,00	3,00	209,97	170,55	170,55	699,00	0,00	506.151,20	NO	0,00	846.871,00	1,05	1,00	889.214,55	0,95375	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01369	0,01187	0,00000	0,01230	0,01533	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54651274-1	COMPAÑIA LA SILENA S.R.L.	310	U.P.A.	U.P.A.	29.645,42	0,00	14,15	1.280.021,78	7.231,76	4.500,00	14,15	636,00	3,00	42,45	34,48	34,48	315,00	0,00	102.337,24	NO	0,00	846.871,00	1,05	1,00	889.214,55	0,95375	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00277	0,00240	0,00000	0,00267	0,00310	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54661590-4	LA CENTRAL DE ESCOBAR S.A.	228	U.P.A.	U.P.A.	61.816,83	0,00	30,00	1.280.021,78	7.231,76	4.500,00	30,00	19,00	3,00	59,80	55,80	55,80	2,97	1.280.021,78	NO	0,00	478.635,00	1,05	1,00	502.566,75	0,99746	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00794	0,00837	0,00000	0,00727	0,00727	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54661590-4	LA CENTRAL DE ESCOBAR S.A.	299A	U.P.A.	U.P.A.	124.365,33	0,00	49,07	1.280.021,78	7.231,76	4.500,00	49,07	19,00	3,00	120,20	112,14	112,14	3,00	1.280.021,78	NO	0,00	478.635,00	1,05	1,00	502.566,75	0,99746	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00794	0,00837	0,00000	0,00727	0,00727	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484558-4	EXPRESO ESTEBAN ECHEVERRIA S.R.L.	222	U.P.A.	U.P.A.	16.248,77	0,00	6,48	682.494,65	6.499,95	4.500,00	6,48	323,00	3,00	19,43	19,59	19,59	4,00	512.281,00	NO	0,00	512.281,00	1,05	1,00	537.895,05	0,96947	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01217	0,00135	0,00000	0,01017	0,00446	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484558-4	EXPRESO ESTEBAN ECHEVERRIA S.R.L.	306	U.P.A.	U.P.A.	247.195,25	0,00	98,52	682.494,65	6.499,95	4.500,00	98,52	323,00	3,00	295,57	303,08	295,57	340,00	3,75	640.399,57	NO	0,00	512.281,00	1,05	1,00	537.895,05	0,96947	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01927	0,00257	0,01628	0,02225	0,01940	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	244	U.P.A.	U.P.A.	32.435,66	0,86	35,97	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	35,97	690,00	3,00	107,92	90,28	90,28	6,00	179.674,44	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00704	0,00691	0,00000	0,00929	0,00544	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	300	U.P.A.	U.P.A.	27.061,66	0,72	30,01	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	30,01	690,00	3,00	90,04	82,83	82,83	650,00	0,00	149.905,62	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00657	0,00577	0,00000	0,00244	0,00454	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	323	U.P.A.	U.P.A.	29.566,07	0,79	32,79	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	32,79	690,00	3,00	98,37	90,50	90,50	650,00	0,00	163.778,58	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00641	0,00630	0,00000	0,00266	0,00496	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	300	U.P.A.	U.P.A.	10.193,49	0,27	11,31	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	11,31	690,00	3,00	33,92	31,20	31,20	650,00	0,00	56.465,91	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00221	0,00217	0,00000	0,00092	0,00171	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	390	U.P.A.	U.P.A.	12.048,70	0,32	13,36	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	13,36	690,00	3,00	40,09	36,88	36,88	650,00	0,00	66.742,69	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00261	0,00257	0,00000	0,00108	0,00202	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	443A	U.P.A.	U.P.A.	30.708,86	0,82	34,06	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	34,06	690,00	3,00	102,17	94,00	94,00	650,00	0,00	170.109,55	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00666	0,00654	0,00000	0,00276	0,00515	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	462	U.P.A.	U.P.A.	7.414,06	0,20	8,22	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	8,22	690,00	3,00	27,67	22,69	22,69	650,00	0,00	41.069,51	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00161	0,00158	0,00000	0,00067	0,00124	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	461	U.P.A.	U.P.A.	11.119,96	0,30	12,33	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	12,33	690,00	3,00	34,04	34,04	34,04	650,00	0,00	61.598,02	NO	0,00	527.195,00	1,05	1,00	533.554,75	0,91408	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00241	0,00237	0,00000	0,00106	0,00187	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-7	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	463	U.P.A.	U.P.A.	40.776,20	1,09	45,22	1.248.693,20	4.994,77	4.500,00	45,22	69																																			

Verificación de Cumplimientos Requisitos Res. ST 337/2004 (Correspondiente a Sep 20)

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Líros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teróricos utilizados	Unidades Computables	Cálculo de agentes				Personal vigilado (E=informa solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utilice el rubro electrónico	KM DDU Para SUBE	Cálculo FC Km SUBE				Controles de liquidación										Coeficientes de distribución				Controles de pago							
														Agentes de la empresa	Agentes de los tipos de servicio	Agentes de la línea	Agentes de la línea						Agentes computables	FC Tolerancia GPS	FC Estacionalidad	FC MSURE Corregido	FC MSURE Puros	FC de Servicios	En su Gen	Permiso	Inscrip. villos en ASP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Líros Go	CD Costos Estructura de costos	PreCibe Compensa	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LTA	Res 2012 (ASP)	Fecha Archivo AFIP	Res 22/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar			
JN	JN	30-54663704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	51	S.G.I.	S.G.I.	236.783,74	0,00	62,00	423.500,00	6.830,65	4.500,00	62,00	849,00	3,00	186,00	181,51	181,51	837,00	0,00	423.500,00	0,00	455.864,00	1,05	1,00	478.657,20	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00871	0,00988	0,00000	0,01610	0,01054	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54663704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	74	S.G.I.	S.G.I.	48.991,35	0,00	22,00	143.396,99	6.518,04	4.500,00	22,00	849,00	3,00	66,00	64,41	64,41	837,00	0,00	143.396,99	0,00	95.813,00	1,05	1,00	100.603,65	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00309	0,00319	0,00000	0,00330	0,00357	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54663704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	79	S.G.I.	S.G.I.	141.621,53	0,00	70,00	360.358,83	5.147,98	4.500,00	70,00	849,00	3,00	210,00	204,93	204,93	837,00	0,00	360.358,83	0,00	279.251,00	1,05	1,00	293.213,55	0,99889	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00984	0,01014	0,00000	0,00963	0,00897	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54675778	MODO S.A.	151	D.F.	D.F.	224.256,02	0,00	53,00	224.256,02	4.231,25	4.500,00	49,33	265,00	3,00	149,41	149,41	149,41	293,00	0,00	224.256,02	0,00	174.314,00	1,05	1,00	174.314,00	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02915	0,03035	0,00000	0,03431	0,02970	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577778	MODO S.A.	90	D.F.	D.F.	68.282,26	0,00	41,00	152.670,79	3.723,68	4.500,00	33,93	265,00	3,00	101,78	115,99	101,78	239,00	6,90	152.670,79	0,00	118.483,00	1,05	1,00	124.407,15	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01185	0,02068	0,10598	0,02132	0,01858	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577885	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	100	S.G.I.	S.G.I.	122.657,62	0,00	83,00	436.452,34	5.258,46	4.500,00	83,00	554,00	3,00	249,99	239,94	239,94	541,00	0,00	436.452,34	0,00	211.880,00	1,05	1,00	211.880,00	0,93424	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01166	0,01008	0,00000	0,00834	0,01086	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577885	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	115	D.F.	D.F.	65.824,26	0,00	58,00	233.815,94	4.031,31	4.500,00	51,96	554,00	3,00	155,88	167,35	155,88	541,00	5,74	233.815,94	0,00	125.657,00	1,05	1,00	131.939,85	0,93634	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03040	0,03167	0,08811	0,02248	0,02846	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577885	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	134	S.G.I.	S.G.I.	68.242,82	0,00	51,00	262.277,02	5.142,69	4.500,00	51,00	554,00	3,00	153,00	147,16	147,16	541,00	0,00	262.277,02	0,00	134.562,00	1,05	1,00	141.290,10	0,93365	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00717	0,00728	0,00000	0,00464	0,00653	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622391	EXPRESO GENERAL SARMIENTO S. A.	176	S.G.I.	S.G.I.	1.001.843,00	0,00	162,00	4.167.513,98	6.342,68	4.500,00	162,00	631,00	3,00	486,72	438,77	438,77	631,00	0,00	4.167.513,98	0,00	2.027.631,00	1,05	1,00	2.027.631,00	0,99262	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02376	0,02171	0,00000	0,00412	0,02556	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622391	EXPRESO DUILMES S.A.	98	S.G.I.	S.G.I.	162.804,99	0,00	137,00	762.663,68	5.566,89	4.500,00	137,00	402,00	3,00	411,00	402,00	402,00	386,00	0,00	762.663,68	0,00	317.857,00	1,05	1,00	333.749,85	0,88856	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01925	0,01989	0,00000	0,01107	0,01887	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622391	LA CABAÑA S.A.	172	S.G.I.	S.G.I.	102.116,10	0,00	90,00	265.476,17	5.395,53	4.500,00	90,00	1.023,00	3,00	450,00	128,84	128,84	128,84	953,00	0,00	265.476,17	0,00	178.964,00	1,05	1,00	186.948,30	0,92600	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00709	0,00637	0,00000	0,00694	0,00660	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622391	LA CABAÑA S.A.	179	S.G.I.	S.G.I.	102.608,51	0,00	90,00	295.693,49	4.835,50	4.500,00	90,00	1.023,00	3,00	453,00	127,19	127,19	127,19	953,00	0,00	295.693,49	0,00	183.250,00	1,05	1,00	192.450,80	0,92949	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00857	0,00776	0,00000	0,00778	0,00771	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622320	LINEA LO SARGENTO CABRAL S.A.	102	D.F.	D.F.	103.253,85	0,00	50,00	197.149,78	3.943,00	4.500,00	43,81	147,00	3,00	131,43	141,00	131,43	124,00	7,78	197.149,78	0,00	137.041,00	1,05	1,00	185.893,00	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02563	0,02670	0,11951	0,03527	0,02400	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	111	S.G.I.	S.G.I.	66.910,54	0,00	71,00	316.305,71	4.455,91	4.500,00	71,00	669,00	3,00	210,87	211,11	210,87	674,00	0,12	316.305,71	0,00	131.935,00	1,05	1,00	138.531,75	0,91464	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00988	0,01043	0,00002	0,00455	0,00787	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	47	S.G.I.	S.G.I.	68.605,28	0,00	49,00	282.814,28	5.771,72	4.500,00	49,00	669,00	3,00	147,00	145,69	145,69	679,00	0,00	282.814,28	0,00	135.935,00	1,05	1,00	142.104,75	0,91465	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00689	0,00721	0,00000	0,00469	0,00704	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	78	S.G.I.	S.G.I.	68.913,27	0,00	53,00	333.534,15	6.293,10	4.500,00	53,00	669,00	3,00	159,00	157,59	157,59	679,00	0,00	333.534,15	0,00	135.884,00	1,05	1,00	142.678,00	0,90383	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00745	0,00780	0,00000	0,00469	0,00830	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	87	S.G.I.	S.G.I.	84.307,74	0,00	52,00	377.293,55	7.255,65	4.500,00	52,00	669,00	3,00	156,00	154,61	154,61	679,00	0,00	377.293,55	0,00	166.239,00	1,05	1,00	174.550,95	0,92979	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00731	0,00765	0,00000	0,00573	0,00939	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622797	EMPRESA DE TRANSPORTES AUTOMOTORES 12 DE OCTUBRE S.A.	7	D.F.	D.F.	61.109,79	0,00	48,00	234.749,34	4.890,61	4.500,00	48,00	139,00	3,00	144,00	139,00	139,00	139,00	0,00	234.749,34	0,00	120.497,00	1,05	1,00	126.521,85	0,91023	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02808	0,02824	0,00000	0,00287	0,02857	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622810	BERNARDINO RIVADAVIA S.A.T.A.	113	S.G.I.	S.G.I.	99.429,21	0,00	64,00	271.278,94	4.238,73	4.500,00	60,28	352,00	3,00	180,85	190,92	180,85	347,00	5,03	271.278,94	0,00	172.529,00	1,05	1,00	181.155,45	0,95005	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00847	0,00895	0,03510	0,00676	0,00675	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622810	BERNARDINO RIVADAVIA S.A.T.A.	63	S.G.I.	S.G.I.	96.646,22	0,00	53,00	259.915,47	4.994,07	4.500,00	53,00	352,00	3,00	159,99	150,92	150,99	347,00	1,04	259.915,47	0,00	150.756,00	1,05	1,00	145.993,80	0,95040	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00745	0,00787	0,00277	0,00647	0,00647	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622870	MICRO OMBINUS 45 S.A.C.I.F.	154	S.G.I.	S.G.I.	32.049,44	0,00	11,00	66.555,20	6.050,47	4.500,00	11,00	273,00	3,00	33,00	33,00	33,00	241,00	0,00	66.555,20	0,00	27,915,00	1,05	1,00	58.992,00	0,96889	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00155	0,00163	0,00000	0,00218	0,00166	SI	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622870	MICRO OMBINUS 45 S.A.C.I.F.	45	S.G.I.	S.G.I.	107.728,21	0,00	80,00	401.674,99	4.901,67	4.500,00	80,00	273,00	3,00	240,00	240,00	240,00	240,00	0,00	401.674,99	0,00	197.344,00	1,05	1,00	344.043,10	0,98818	1,00000	1,00000	SI	SI	SI																

Verificación de Cumplimientos Requisitos Res. ST 337/2004 Corresponsable a Sep-20

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Litros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teóricos utilizados	Unidades Computables	Cálculo de agentes				Cálculo FC Km SUBE										Controles de liquidación					Coeficientes de distribución					Controles de pago										
														Agentes de la empresa	Agentes teóricos del tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal validado (se informa solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utilizada eléctrica o	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	Fc Tolerancia GPS	Fc Estacionalidad	KM SUBE Corrección	FC KM SUBE	FC Das de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscrip. válida en AFIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Litros Go	CD Costos Estructura	Précabe Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LUTA	Res. 1/2012 (AFIP)	Fecha Archivo AFIP	Res 422/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar		
JN	JN	30-5464058-3	AYACO NORTE S.A.C.I.	902	I.N.P.	I.N.P.	14.891,20	9,00	4,00	103.079,99	25.769,90	4.500,00	4,00	27,00	3,00	12,00	27,00	12,00	36,00	1,20	103.079,99	NO	0,00	126.118,40	1,00	1,00	126.118,40	1,00000	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02231	0,02252	0,08818	0,03846	0,06133	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	ROE	30-5465008-4	LA NUEVA METROPOL S.A.TA.CI	194	S.G.I.I.	S.G.I.I.	295.238,80	0,00	124,00	1.229.728,18	9.917,21	4.500,00	124,00	1,086,00	3,00	372,00	330,87	330,87	1.431,00	0,00	1.229.728,18	NO	0,00	995.232,00	1,05	1,00	739.994,65	0,96213	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,20395	0,19317	0,00000	0,22615	0,23688	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-5465008-4	LA NUEVA METROPOL S.A.TA.CI	195	S.G.I.I.	S.G.I.I.	125.800,23	0,00	57,00	657.403,04	11.533,30	4.500,00	57,00	1,086,00	3,00	171,00	152,09	152,09	1.431,00	0,00	657.403,04	NO	0,00	266.998,00	1,05	1,00	280.347,50	0,94183	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,09375	0,08879	0,00000	0,09633	0,11977	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-5465008-4	LA NUEVA METROPOL S.A.TA.CI	65	D.F.	D.F.	99.415,95	0,00	53,00	235.112,21	4.436,08	4.500,00	53,00	2,21	1,086,00	3,00	156,74	141,42	141,42	1.431,00	0,00	235.112,21	NO	0,00	172.506,00	1,05	1,00	311.131,30	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03956	0,02873	0,00000	0,03996	0,02862	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-5465720-7	EMPUESA RIO RUMBOS S.A.	132	D.F.	D.F.	168.442,79	0,00	104,00	432.267,72	4.156,42	4.500,00	96,08	308,00	3,00	288,18	308,00	288,18	295,00	9,91	432.267,72	NO	0,00	298.950,00	1,05	1,00	313.897,50	0,95958	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,05619	0,05854	0,15217	0,05735	0,05261	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-5465720-7	EMPUESA DE TRANSPORTES AMERICA SAC E I	105	S.G.I.	S.G.I.	137.536,79	0,00	53,00	266.636,28	5.038,87	4.500,00	53,00	308,00	3,00	159,00	158,00	158,00	158,00	0,00	266.636,28	SI	284.833,33	248.012,00	1,05	1,00	260.412,00	0,98217	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,04745	0,07782	0,00000	0,00935	0,00663	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-54660726-1	EMPUESA DE TRANSPORTES FLUVIALES DEL TORDA S.A.	906	I.N.P.	I.N.P.	0,00	0,00	15,00	127.162,58	8.475,51	4.500,00	15,00	54,00	3,00	45,00	54,00	45,00	0,00	4,50	127.162,58	NO	114.666,67	NO	1,05	1,00	0,00	0,00000	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,08367	0,08446	0,33067	0,00000	0,07566	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-54660863-4	TRANS VIENTIDOS DE SEPTIEMBRE S.A.C	2	S.G.I.	S.G.I.	151.989,65	0,00	55,00	290.982,07	5.290,58	4.500,00	55,00	169,00	3,00	165,00	169,00	165,00	170,00	2,50	290.982,07	NO	0,00	262.775,00	1,05	1,00	275.913,75	0,97772	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,07073	0,08046	0,01395	0,01003	0,00724	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-54669973-1	COMPANIA KOMODIUMMUNIA LA COLODORA S.A.CI	178	S.G.I.	S.G.I.	237.619,86	0,00	96,00	539.256,46	5.502,64	4.500,00	96,00	297,00	3,00	294,00	344,59	244,59	290,00	0,00	539.256,46	NO	0,00	417.428,00	1,05	1,00	438.399,40	0,94499	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01377	0,01210	0,00000	0,01616	0,01342	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-54688423-4	EMPUESA TANDEMINE S.A C I F I Y DE S.	152	S.G.I.	S.G.I.	176.729,60	0,00	121,00	630.704,55	5.212,43	4.500,00	121,00	296,00	3,00	360,00	296,00	296,00	281,00	0,00	630.704,55	NO	0,00	301.772,00	1,05	1,00	316.860,00	0,89775	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01700	0,01465	0,00000	0,01200	0,01569	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-55665485-4	TRANSPORTES RIO GRANDE SACIF	23	D.F.	D.F.	29.206,80	0,00	34,00	135.971,25	3.999,15	4.500,00	30,22	529,00	3,00	90,65	100,48	90,65	52,00	4,92	135.971,25	NO	0,00	56.681,00	1,05	1,00	59.515,05	0,91576	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01768	0,01841	0,07549	0,00998	0,01655	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-55665485-4	TRANSPORTES RIO GRANDE SACIF	5	D.F.	D.F.	102.451,90	0,00	74,00	342.818,07	4.395,10	4.500,00	76,18	52,00	3,00	238,55	230,51	238,55	52,00	0,98	342.818,07	NO	0,00	199.344,00	1,05	1,00	209.311,20	0,93726	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,04457	0,04643	0,01511	0,03499	0,04173	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-55665485-4	TRANSPORTES RIO GRANDE SACIF	8	S.G.I.	S.G.I.	173.392,36	0,00	67,00	508.916,00	7.595,76	4.500,00	67,00	529,00	3,00	201,00	198,01	198,01	52,00	0,00	508.916,00	NO	0,00	279.665,00	1,05	1,00	293.648,25	0,93844	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00941	0,00980	0,00000	0,01179	0,01266	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-56394131-3	EMPUESA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS KO KO S.R.L.	914	I.N.P.	I.N.P.	72.555,52	2,00	46,00	425.333,33	9.246,38	4.500,00	46,00	204,00	3,00	138,00	173,82	138,00	196,00	13,80	425.333,33	SI	425.333,33	171.402,00	1,05	1,00	425.333,33	0,65049	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,25659	0,25901	0,00000	0,18741	0,25306	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-5679685-8	VULETA DE ROCHA SA	64	D.F.	D.F.	108.925,84	0,00	58,00	249.481,46	4.301,40	4.500,00	55,44	166,00	3,00	166,31	166,00	166,00	158,00	0,00	249.481,46	NO	0,00	188.358,00	1,05	1,00	197.775,50	0,97866	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03243	0,03372	0,00000	0,03721	0,03037	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-5683256-4	LINEA 17 S.A.	17	S.G.I.	S.G.I.	143.235,25	0,00	73,00	349.539,90	4.788,22	4.500,00	73,00	181,00	3,00	219,00	181,00	181,00	183,00	0,00	349.539,90	NO	0,00	248.541,00	1,05	1,00	260.988,05	0,96084	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01026	0,00896	0,00000	0,00974	0,00870	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-56844599-4	UNION JUSTO S.A.C.I.	34	D.F.	D.F.	103.414,80	0,00	98,00	359.644,50	5.288,86	4.500,00	98,00	170,00	3,00	204,00	170,00	170,00	168,00	0,00	359.644,50	NO	0,00	383.948,00	1,05	1,00	393.145,40	0,92085	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03978	0,03453	0,00000	0,03332	0,04377	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-57153764-4	MICRO ANONIMUS NORTE SOCIEDAD OMNIBUS	60	S.G.I.	S.G.I.	541.837,34	0,00	312,00	1.649.345,26	5.286,36	4.500,00	312,00	873,00	3,00	936,00	873,00	873,00	955,00	0,00	1.649.345,26	NO	0,00	1.044.659,00	1,05	1,00	1.096.891,95	1,00000	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01484	0,04319	0,00000	0,03884	0,04103	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-57189536-4	LINEA 22 S.A.	10	S.G.I.	S.G.I.	70.828,72	0,00	55,00	256.029,94	4.655,09	4.500,00	55,00	173,00	3,00	165,00	173,00	165,00	155,00	4,00	256.029,94	NO	0,00	128.071,00	1,05	1,00	134.474,55	0,92553	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00773	0,00816	0,02790	0,00482	0,00637	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-57190196-4	17 DE AGOSTO S.A.	26	D.F.	D.F.	106.952,87	0,00	60,00	240.710,02	4.011,83	4.500,00	53,49	155,00	3,00	160,47	155,00	155,00	157,00	0,00	240.710,02	NO	0,00	190.538,00	1,05	1,00	200.084,90	0,97813	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01129	0,01349	0,00000	0,00813	0,02930	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-57196993-4	LINEA 10 S.A.	22	S.G.I.	S.G.I.	158.189,37	0,00	65,00	300.570,16	4.624,16	4.500,00	65,00	191,00	3,00	195,00	191,00	191,00	178,00	0,00	300.570,16	NO	0,00	201.987,15	1,05	1,00	201.987,15	1,00000	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00913	0,00945	0,00000	0,01076	0,00748	SI	SI	SI	SI	29/09/2020	SI	SI
JN	JN	30-57196997-2	TRANSPORTES SAN CAYETANO S.A.C.	1	S.G.I.	S.G.I.	94.920,29	0,00	36,00	187.558,31																																						